
 Uchwała nr 607 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 14.11.2018 r. 
 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej 
 
 

 Na podstawie § 5 uchwały nr XXVI/253/2012 Rady Powiatu Drawskiego                 
z dnia 07 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady 
korzystania z funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Drawski 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 265), Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 
§1. Przyznaje się pomoc zdrowotną Panu Franciszkowi Kuprowskiemu – 
nauczycielowi z Zespołu Placówek Edukacyjno – Terapeutycznych w Bobrowie  
w wysokości 2.000,00 zł.                         
 
§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

 
2. Jacek Kozłowski 

 
 

3. Janusz Garbacz -------------------------- 
 

 
4. Janina Jung 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     UZASADNIENIE 
 

 
Zgodnie z § 6 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXVI/253/2012             

z 7 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania 

z funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli zatrudnionych                    

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Drawski, Pomoc zdrowotna może być przydzielona nauczycielowi jeden raz na dwa 

lata, a w szczególnych przypadkach Zarząd Powiatu może przyznać pomoc 

zdrowotną częściej. W niniejszej sprawie Zarząd Powiatu uznał, że zachodzi 

szczególny przypadek uzasadniający przyznanie pomocy zdrowotnej, pomimo, że od 

czasu poprzednio przyznanej pomocy nie upłynęło jeszcze 2 lata. 

 

 

Sporządziła: Justyna Dudek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


